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Selskabet Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Nygårds Plads 2C 
2605  Brøndby 

  
   CVR-nr.: 37 90 40 66 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christoffer Seger Dalum 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i år direkte eller indirekte at besidde og afvikle kapitalandele i 
selskaber, samt foretage yderligere investeringer i disse selskaber samt anden virksomhed, der efter 
direktionens skøn er forbundet dermed. 
 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat er som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for Tandklinikken Danmark Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Brøndby, den 18. februar 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
 
 
Christoffer Seger Dalum 
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Til kapitalejerne i Tandklinikken Danmark Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 18. februar 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Tandklinikken Danmark Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder 
sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK). 
 
Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Indtægter af kapitalandele 
Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Indtægter 
fra kapitalandele er i overensstemmelse med årsregnskabsloven indregnet som nettoomsætning i 
resultatopgørelsen.  
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020 

    
   
   
 2020 2019 
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   Indtægter af kapitalandele ....................................................  -18.776 16.062 
 1 Personaleomkostninger ........................................................  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -18.776 16.062 
   
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  -18.776 16.062 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  -18.776 16.062      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  -18.776 16.062 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  -18.776 16.062      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  AKTIVER 

    
   
   
 2020 2019 
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 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  0 18.776 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  0 18.776 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  0 18.776 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  7.500 7.500 
     

 Tilgodehavender .................................................................  7.500 7.500 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  42.500 42.500 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  50.000 50.000 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  50.000 68.776      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: V
C6

4Z
-H

BV
O

E-
ZL

EC
1-

VL
W

IK
-K

8D
I2

-6
EV

34



    
  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

  PASSIVER 

    
   
   
 2020 2019 
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   Virksomhedskapital ..............................................................  50.000 50.000 
   Overført resultat ...................................................................  -24.500 -5.724 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  25.500 44.276 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  24.500 24.500 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  24.500 24.500 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  24.500 24.500 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  50.000 68.776      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2020 2019 
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 Virksomhedskapital primo ....................................................  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  50.000 50.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -5.724 -21.786 
 Årets resultat ........................................................................  -18.776 16.062 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  -24.500 -5.724 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  25.500 44.276 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020 2019 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..................................................  1 1 
   
     
     

   

   

 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  
 Kostpris, primo .....................................................................  24.500 24.500 
     

 Kostpris 31. december 2020  24.500 24.500 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo ................................................  -5.724 -21.786 
 Årets resultatandele .............................................................  -18.776 16.062 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2020  -24.500 -5.724 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.................  0 18.776      

Anparter i Tandlægerne Tandklinikken  ApS, nom. DKK 50.000. Ejerandelen er 
49%. 

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
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 fsZTvx9mlWQyxQC4mn8wV3etCbYCszFEAWFsm+l1V8w=


 
cQx1vUDWwqytda8npaNjv75B+DJPjHlnjfZB1b+7c7O+bsfFlg2sB1NymjCPkiEEnM2jX+eGoYUq
VkHRyKImjhtmWA71ACz/9ZVjTYw4QnAB8bnVm4TOXPLD23g5XrIVoyKr1LbDi9sDi/KwX681x7pp
KLpXWzWQpAc4ApUxNgXOTH1Q2l/CIfQl1qiIsMN0m5srlBx/HCbucvMuuP2uDk8K+ScG726bIjdG
Lm13ju6FAoYJyNETHmWDNK54H/3+ZT27fMzIUQyDmm2VgPCmWxqaX5ufgB3PkCE7E/cpvPCQjxTg
Pgi/yPFCsOs3zU6aDrHyd1t7/VJY8WfcW/zl9g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBFTEUtTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODguMC40MzI0LjE1MiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODIwNTQyNQ==
  document_digests 
  _challenge T0VDNEMtRkZTMjUtSVRBODEtQUZCNUEtNkJVRU4tOEJFWEU=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xOCAxNTowNjozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fGzAAQGtDXjjUa/p3C6/cVouWau1I0fbRHcQTd/eddI=


 
RpUzkqQPB3jgaXIQ/EXmTvq/ZR3mNGWeqz28yy4CoRd0TuMfaoU1ZFduW1rIK/rvhnSOp9SoAYbr
SxWO1keETtByQBju3P85WZj1aQIP2I82OxbsTa6ytBECvqlxNCScAqrF/YCx1iE7n3n/wYTctEq1
MWF1yDIXAz/9/5buegg+wg86eJ4Sgh7xMdrpESbXgLCf5u9+KsCZwyHsWaOXvRkN1vIRAsSZhPbK
lRXOz345WS3kx6FyMhkllsWONt9fn9gif90i54lDO7LAWW0P5CB1xkKTffn3DfF/0B4Dk4YOX6yQ
R+PxXP2wXYDo9jOAV1+/j575CqI6zJp7c0LboQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T0RJd05UUXlPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UTFBeVNEY3RVVUkwUWpVdFQxTlBXRWt0Tmt4TE5ESXRVREpQUjBRdFZVdENRakk9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEZlYiAxOCAxNzo1NjoxMyBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 LonXhBzfvPdg+i2FHRypqbS70fWCSS1sLxdCyL56ZsA=


 
S6vMbCf9hFRgptlrvseE2VgUMsyphYK2zZcEKg7zh7W9GXn559p1W1UTTeY42wUMMdRnIMJtBrhC
ANe26EGQwHcT0p6HXYSJ3rg/rFQHFf6SWGyFO3RtfCpa2V/QrW1PvqIJ5zZ8E1cDbCqKk1UEc23B
mTrJFNqK5i01eq/IGSJW8EPf5qUmmDGdZPEWp1ZU5gqa5Gk/kOw6/uetV/xphraRihIK216EMFiA
30zgtRpc3eg8CvTmk0XcdvOOD7rRflvmulqa7OdE6TOdNqKPNomApJK7KXh+6ShRCchXG0TxWWDN
mxXE3R6EeahVDQuuCy4nybQ0ICI+7SKpKo8oeg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBFTEUtTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODguMC40MzI0LjE1MiBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODIwNTQyNQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiRUUyNkItMVUxRjctWjFGMjItMThGWFUtNTdNSkUtTTJaUzUiLCJkaWdlc3QiOiIyODk5ZGU3NWExOThkMWUxZjliMDIyZmJmYTA1YWUxNGM1YzI0Yjg1ZDAwOWI1MzNkNDc2ZjFlOTE4ZWIwMjMwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkM2NFotSEJWT0UtWkxFQzEtVkxXSUstSzhESTItNkVWMzQiLCJkaWdlc3QiOiJkNTgwODQ2NTk0NTRhNDA1MTRkYjgyYjY2OWMyNzU5YmM5YWVmODEzNzExZmFjNjNlMTgzNGUzOTkxMmFmYjJkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WUVLWlMtV1gzRTQtWUlYNjgtSENPSjEtMU8yU1gtVEhYUUg=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xOCAxNzoxMjo1MCswMDAw
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